
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 180501/2023 – TOMADA DE PREÇOS
N° 002/2023 – PROCESSO Nº 123.007/2023

Extrato do SÉTIMO TERMO Aditivo ao Contrato nº 180501/2023, firmado em
18/05/2023;

 

Contratante: Município de Arez – Prefeitura Municipal – CNPJ nº
08.161.234/0001-22;

 

Contratada: CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
12.607.846/0001-73;

 

Objeto: alterar o valor global do Contrato nº 180501/2023 conforme Cláusula
4ª – Reajustamento de Preços, previsto no § 1° do art. 65 da Lei Federal n°
8.666/93 em 8,12% (vinte e um vírgula cinquenta e cinco por cento), cujo
objeto é a Contratação de empresa para execução da Construção de uma Quadra
de Esportes (Comunidade do Patané), no Município de Arez/RN, relativo
ao Contrato de Repasse n°. 873852/2018-Operação 1057784-54/Ministério do
Esporte/CAIXA, Programa: Esporte e Grandes Eventos Esportivos;

 

Cobertura Orçamentária:

Unidade Orçamentária:02 – PODER EXECUTIVO 02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DEINFRA ESTRUTURA

Ação: 1046 – CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, RECUPERAÇÃO, CONSERVAÇÃO
E ADEQUAÇÕES DE PRÉDIOS PÚBLICOS

Função: 15 – URBANISMO
Sub-Função: 451 – INFRA-ESTRUTURA URBANA
Natureza da Despesa: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES

Fonte de Recurso:
17001001 – Outras Transferências de Convênios ou
Contratos de Repasse da União 15001001 – Recursos de
Impostos não Vinculados

Região: 0001 – Arez

 

Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e, pela Contratada,



Layssa Matias Medeiros.

 

Arez/RN, 20 de novembro de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:D172751C

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 22/11/2024. Edição 3419
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


